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SUOMEN MAJAKKASEURA RY TASEKIRJA

Kotipaikka: Helsinki

Y-tunnus: 2390076-5 31.12.2022

TULOSLASKELMA

1.1.-31.12.2022

1.1.-31.12.2021

EUR EUR
VARSINAINEN TOIMINTA
TUOTOT
OSANOTTOMAKSUT 37 180,00 24 655,00
MUUT TUOTOT 368,00 1 500,00
Tuotot yhteensa 37 548,00 26 155,00
KULUT
HENKILOSTOKULUT
Palkat ja palkkiot -13 269,75 -19 902,05
Henkilosivukulut -2 707,68 -3938,01
Henkilostokulut yhteensa -15977,43 -23 840,06
POISTOT -2132,98 -2 601,04
TOIMINTAKULUT
Majakka- ja tapahtumakulut -94 992,12 -83 299,19
Muut toimintakulut -13 926,33 -8 729,64
Toimintakulut yhteensa -108 918,45 -98 028,83
MATERIAALIKULUT -5 538,60 -13 010,50
ULKOPUOLISET PALVELUT -9 975,26 -8 050,47
Kulut yhteensa -142 342,72 -113 375,90
VARSINAINEN TOIMINTA YHTEENSA -104 794,72 --113 375,90
VARAINHANKINTA
Tuotot
Jasenmaksut 43 680,00 41 580,00
Lahjoitukset ja kulttuuripalkinnot 34 228,50 4 849,22
Myyntituotot 187 800,86 136 228,17
Tuotot yhteensa 265 709,36 182 657,39
Kulut
Ostokulut -110 895,16 -47 854,08
Muut varainhankinnan kulut -2 007,21 -294,04
Kulut yhteensa -112 902,37 -48 148,12
VARAINHANKINTA YHTEENSA 152 806,99 134 509,27
TILIKAUDEN YLI-/ALIJAAMA 48 012,27 21133,37




SUOMEN MAJAKKASEURA RY
Kotipaikka: Helsinki
Y-tunnus: 2390076-5

TASE

Vastaavaa
PYSYVAT VASTAAVAT
Aineelliset hyodykkeet
Koneet ja kalusto
Muut pitkavaikutteiset menot
Aineelliset hyodykkeet yhteensa
PYSYVAT VASTAAVAT  YHTEENSA
VAIHTUVAT VASTAAVAT
Vaihto-omaisuus
Valmiit tuotteet/Tavarat
Vaihto-omaisuus yhteensa
Saamiset
Lyhytaikaiset
Myyntisaamiset
Muut saamiset
Siirtosaamiset
Lyhytaikaiset yhteensa
Saamiset yhteensa
Rahoitusarvopaperit
Rahat ja pankkisaamiset
Rahoitusarvopaperit yhteensa
VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSA

Vastaavaa yhteensa

TASEKIRJA
31.12.2022

31.12.2022 31.12.2021
EUR EUR
5141,10 4 909,58
6 751,50 7 716,00
11 892,60 12 625,58
11 892,60 12 628,58
39 849,66 34 028,23
39 849,66 34 028,23
20534,29 5581,00
136,47 116,58
2 974,50 250,94
23 635,56 5948,52
23 645,26 5948,52
203 999,60 173 859,28
203 999,60 173 859,28
267 484,82 213 836,03
279 387,12 226 461,61




SUOMEN MAJAKKASEURA RY TASEKIRJA
Kotipaikka: Helsinki

Y-tunnus: 2390076-5 31.12.2022
TASE
31.12.2022 31.12.2021
EUR EUR
Vastattavaa
OMA PAAOMA
Toimintapddoma (ed. tilikausien ylijaama/alijagama) 222 367,04 201 233,67
Tilikauden yli/alijaama 48 012,27 21 133,37
OMA PAAOMA YHTEENSA 270379,31 222 367,04

VIERAS PAAOMA
Lyhytaikainen

Saadut ennakot 1434,00 970,00
Ostovelat 38,34 503,33
Muut velat 0,00 99,50
Siirtovelat 7 535,47 2521,74
Lyhytaikainen yhteensa 9 007,81 4 094,57
VIERAS PAAOMA YHTEENSA 9 007,81 4 094,57

Vastattavaa yhteensa 279 387,12 226 461,61
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Kotipaikka: Helsinki
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TALOUSARVION VERTAILU TULOSLASKELMAAN

VARSINAINEN TOIMINTA

TUOTOT
Osanottomaksut, talkoo- ja retkimaksut
Muut tuotot

Toiminta
KULUT
Henkilostokulut

Palkat ja sivukulut

Henkilostokulut yhteensa
Poistot
TOIMINTAKULUT
Majakka- ja tapahtumakulut
Tilavuokrat
Kiertuekulut ja lehti-ilmoituskulut
Retkikulut ja tapahtumakulut
Majakoiden ja pookien matkakulut
Majakkavahtikulut ja yllapitokulut
Ennalta kohdistamaton projektikulu
Majakoiden korjaukset
Majakoiden korjausten aktivointitili
Muut toimintakulut (vak, puh, sdhko)
Majakka- ja tapahtumakulut yhteensa

Muut toimintakulut
Kokous- ja neuvottelukulut ja
toimistokulut

IT-palvelut ja -laitteet ja kalusto
Pankki- ja luottokorttikulut
Muut toimintakulut

Muut toimintakulut yhteensa
Toimintakulut yhteensa
Materiaalikulut

Myodnnetyt avustukset

Materiaalikulut ja avustukset yhteensa
Toiminta yhteensa

VARSINAINEN TOIMINTA YHTEENSA
VARAINHANKINTA
Jasenmaksut
Lahjoitukset ja kulttuuripalkinnot
Myyntituotot
Tuotot yhteensa
Ostokulut
Kulut yhteensa
VARAINHANKINTA YHTEENSA
Tuotto-/kulujadma

Talousarvio
2023

40 000,00 €
2 000,00 €
42 000,00 €

27 235,00 €
27 235,00 €
6 000,00 €

3 000,00 €

9 000,00 €
16 500,00 €
40 000,00 €
33 000,00 €
10 000,00 €
40 000,00 €

7 100,00 €
158 600,00 €

3 000,00 €
9500,00 €

3 000,00 €
1000,00 €
16 500,00 €
175 100,00 €
10 000,00 €

1 000,00 €
11 000,00 €
177 335,00 €
177 335,00 €

40 000,00 €
1 000,00 €
167 600,00 €
208 600,00 €

47 500,00 €
38 000,00 €
170 600,00 €
6 735,00 €

Talousarvio
2022

31500,00 €
2 000,00 €
33 500,00 €

28 546,00 €
28 546,00 €
3839,50 €

4 200,00 €
9500,00 €
8 000,00 €
31320,00 €
26 600,00 €
10 000,00 €
25 000,00 €

7 100,00 €
121 720,00 €

3000,00 €

9 200,00 €

1 800,00 €
500,00 €

14 500,00 €
136 220,00 €
21 000,00 €
1 000,00 €
22 000,00 €
157 105,50 €
157 105,50 €

40 000,00 €
1 000,00 €
166 200,00 €
207 200,00 €

47 500,00 €
47 500,00 €
159 700,00 €
2594,50 €

TASEKIRJA

31.12.2022

Toteutunut
2022

37 180,00 €
368,00 €
37 548,00 €

15977,43 €
15977,43 €
2132,98 €

4 647,09 €
11870,31 €
7612,10 €
38 751,08 €
25177,83 €

1712,77 €
- €
5220,94 €
94 992,12 €

5994,28 €
12 351,84 €
2 851,26 €
2504,21 €
23701,59 €
118 693,71 €
5538,60 €

- €
5538,60 €
104 794,72 €
104 794,72 €

43 680,00 €
34 228,50 €
187 800,86 €
265 709,36 €

43 026,30 €
112 902,37 €
152 806,99 €

48 012,27 €

Toteutunut
2021

24 655,00 €
1500,00 €
26 155,00 €

23 840,06 €
23 840,06 €
2601,04 €

4 667,27 €
6 300,71 €
8002,99 €
29778,53 €
27 476,97 €

7072,72 €
83299,19€

3158,51€
10919,46 €
2562,65 €
139,49 €

16 780,11 €
100 079,30 €
13 010,50 €

13 010,50 €
113 375,90 €

113 375,90 €

41 580,00 €
4 849,22 €
136 228,17 €
182 657,39 €

75 661,49 €
48 148,12 €
134 509,27 €
21133,37 €





